浄化槽管理者変更報告書

年　　月　　日

山元町長　殿

浄化槽管理者　　住　所
氏　名
電　話
（法人にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者氏名）

下記のとおり浄化槽管理者を変更したので、浄化槽法第１０条の２第３項の規定により報告します。
記

	１　設置場所
	設置場所：
施 設 名：

	２　変更前浄化槽管理者の氏名（又は名称）及び住所
	ふりがな
氏名：
住所：

	３　変更年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

※　記名押印に代えて、署名することができます。
※　浄化槽管理者とは、当該浄化槽の所有者、占有者その他の者で当該浄化槽の管理に
権限を有する方です。
※　届出書に記載された個人情報は台帳整理のほか、法定検査を実施する指定検査機関
に提供する場合があります。